松市協第２９６号

令和７年９月３０日

大阪社会保障推進協議会

会長 安達 克郎 様

松原市 市民協働部

市民協働課長 北野 智海

平素は、松原市政運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和７年６月２０日付けで貴団体から提出のありました要望につきまして、

別紙のとおり回答いたします。

回答内容へのご質問につきましては、各回答担当部署にお問い合わせくださ

いますようお願いいたします。

なお、各担当部署の決定により、懇談の場は設定しないこととなりましたので

あわせて回答いたします。

松原市

市民協働部市民協働課 坂野

TEL ０７２－３３４－１５５０（代表）

FAX ０７２－３３７－３００３